O valor máximo para o item foi definido através do menor preço obtido entre os

orçamentos solicitados pela AdministraÇâo a empresas distintas, que seguern em anexo ao

Termo de ReÍerência.

O custo total máximo estimado para esta aquisição e de R$ 178.910,60(Cento

e Setenta e Oito Mil, Novecentos e Dez Reais e Sessenta Centavos).

Respe itos a m e nte,

secretária 
-rffi--ministração

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:(46)3552-1321

EsruDos tÉcrgrcos pRELIMINÀREs

oBJoTo: agurstçÂo or cÁs lrquerElTo

[...]

PELO slsrEMA DE REGrsrRo DE pREÇos,, informamos a existência de previsão de
recursos orçamentárlos para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes do
certame, sendo que o pagamento será efetuado através da Dotaçáo orÇamentáría abarxo
descrita;

Essa licitação o valor está estimado em R$ 178.910,60 ( cento e setenta e oito
Mil, Novecentos e Dez Reais e Sessenta Centavos)

Dota S

Exercíc
oda
despes
a

rnta

spes

u ncional píogrâmática Fonte
de
recurso

atureza da
3Spesa

rupo da
nte

2022
2022

90

30
5.A01.A4. 1 22.0402.20?!
7 .001 .12.361 .1201 .2102 00

! i0 30.0! !q
.3.90.30,00.00

Do Exercícro